АДМИНИСТРАЦИЯ   ОХОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

1.              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.12.2020                                                   № 194

«Об утверждении перечня муниципальных программ Охотинского сельского поселения»

     В соответствии с требованиями статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 184.2, Федерального закона от 07.05.2013 г. №104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса» и в целях формирования программного бюджета Охотинского сельского поселения,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень муниципальных программ Охотинского сельского поселения (приложение 1).
2. Постановление №94  от 11.12.2014 года «Об утверждении перечня муниципальных программ Охотинского сельского поселения» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Охотинского сельского поселения:	М.Е.Борошнева

к пост

Приложение №1 к постановлению
администрации Охотинского
сельского поселения
от 30.12.2020 №194

             Перечень муниципальных программ Охотинского сельского поселения

	№
 п/п
	Наименование муниципальной программы Охотинского сельского поселения
	Куратор муниципальной программы Охотинского сельского поселения
	Разработчик муниципальной программы

	1.
	Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов и осуществление мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах
	Глава Охотинского сельского поселения
	Администрация Охотинского СП

	2.
	Развитие дорожного хозяйства на территории Охотинского сельского поселения
	Глава Охотинского
 сельского поселения
	Администрация Охотинского СП

	3.
	Жилищно-коммунальное хозяйство в Охотинском сельском поселении
	Глава Охотинского сельского поселения
	Администрация Охотинского СП

	4.
	Развитие культуры, физической культуры, спорта и молодежной политики в Охотинском сельском поселении
	Глава Охотинского сельского поселения
	Администрация Охотинского СП

	5.
	Поддержка молодых семей Охотинского сельского поселения в приобретении (строительстве) жилья
	Глава Охотинского сельского поселения
	Администрация Охотинского СП

	6.
	Комплексное развитие территории Охотинского сельского поселения
	Глава Охотинского сельского поселения
	Администрация Охотинского СП